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CO\C TY DAU TUTAICHINH NHA NUO!-

rHANH PHd Hd cHi MrNH

crY TNHH MTv xd sd xrdr rurfr

coNG H0^ \i lror cHir NcHiA vrET NANI
Doc lap - Tu do H?nh phtc

MAU SO B 0lr - DN

Ban hdnh th.o TT s6 200,2014rT-t-B.IC
ngiy 22-12-2011 cna 86 Tir Chinh

BANG cAN Dor xB roAN Gr(lA N6N Do
Tai ngdy 30 th6ng 06 nim 2018

Ddn Yi rinh

IAI sAN TtA SO
THIATT

I\IINH
sd cudr Ki
(t0/0620rt)

s6 Dit Li
(0r/01a0rE)

I 2 l 4 5

A. TAr sAN NGAN HAN (roo=iro+120+t30+i,o+1so) 100 1.899.438.396.331 1.828.s80.s13.233

l. TiCn ve cac lhoan tuong duong ti6n 110 1.392.99s.645.68,r 1.436.066.756.27&

1. ',rdn 111 v 0t 742 995 646 684 786 066 755 278

2. cac khoan tuong duong lrOn 112 650 000 000 000 650 000 000 000

ll. oiu tu tiichinh ngin hen 120 v02 3.983.903.050 3.737.585.766

I Chung khoSn krnh dolnh

2. Du phdng giam gi6 chrrng khoan krnh do3nh(')

3. oAu tu nem gr0 diin ngay d6o han 123 3 983 903 050 3 737 585 766

lll. C5c khoan pheithu ng6n han 130 4€2.26f .432.115 373.1,(}.528.85't

I Phaithu ngSn han cr.ra kh6ch h ang 131 407 654.490.102 364 771 086 766

2. Tra fuoc cho ng uoi b6n ngin han 132 68 963 107 032 210 424141

3 Pheithu n6' s ng6n han 133

6. Phirlhu ng6n han khec (TK 141. 338) 136 v 0:l 5 649 834 981 13 029 881 944

7. Dlr phdng pheilhu ngin han kh6 d d(') 137 (4 927 874 oO0)

V. Hanq tarn kho 140 '18.69'1.414.,182 14.132.642.334

I Hang tdn kho 141 v 0.1 18 691 414 482 14 132 642 338

2. Du Odng gaam gi6 heng ii,n kho(') 149

V. Tai san ngin h?n kh6c 150 1 .500.000.000 t.500.000.000

1. Chi phita truoc ng6n h?n 151 1 500 000 000 I 500 000 000

2. Tluli GTGT duqc khSu tru 152

3 Thuii vd c6c khoan khdc phdr thu nh a nuoc 153 v05

4. Tai san ngin han kh6c 155

B. TAt sAN DAr HAt.l (2oo=21o+220+23F24o+250+260) 200 ,(}9.524.99,1.671 450.470.273.41

l. Cic khoan phii thu dei han 210 519.769.00t) 519.769.000

1 Pharthu dai h?n cua khach hang 21',1

3. v6n knh doanh d don vi tnrc lhuoc 213

4. Pherlhu noiS daihan 214 v.06

6 Phailhu dai han khec 216 v07 519 769.000 519 769.000

7 DLr phdng phei lhu dai han kh6 ddi(') 219

ll. Taisin cO dinh 220 217.256.677.212 224.300.397.'lt9

1 TSCD h iru hinh 221 v08 216 839 732 765 223 7 82 052 666

-NguyCn gi6 222 302 654 617 387 302 085 817 387

-Gid tn hao mdn luY k€(') 223 {85 814 884 622) 178 3O3 164 721)

2 TSCD thue tai chinh 224

-Nguy€n gie

-Gi6 tri hao mdn lu, k6(') 226

3. TSCD v6 hlnh 227 v l0 416.944.441 518 344 453

-Nguyen gia 228 5 867.719.716 5.867 719 716

-Gia tri hao mdn lu9 kC(') 229 (5.450.77s 269) (5 349 375 263)

lll.B6t d6ns san dau tu 230 179.944.423.386 184.038.868.776

-NguyCn gi6 231 204 _122_269 _5',14 204_722 265 514

-Gi6 irt hao mdn lui k6(') 232 124 777 .E46 .128) (20 683 400 738)

N. Taisan dd dang dai han 240 1.615.601.8t7 1.020.E29.090

1. Chi phi s5n xu6t, kinh doanh dd deng d e! han 241



2 Clll phixay deng co b,n do dan! 242 1 515 601 8T7 1 020 829 090

V. Oau tu tii chinh dei han 250 24.919.34a328 21.919.U2.32E

I OAu lu yao cong ty con 251

2. oau tu vao coog ty hcn k6t, lrCn doanh

3 D:lu tu 96p v(in vao don vt khac 253 V.I3 30 000.000 000 30.000 000 000

4. Dq phdnq dau tu laichinh daih an(') 254 (s.080 657.672) (s 080 6s7 672)

V. Tai san deihan thAc 260 15.269.180.928 .15.571.067.168

1. Chiphite trudc dar han 26'l v l1 15 269 180.928 15 671 067 168

2 Tdisan thu6 thu nhap hoAn lai 262 v.2 t

3. Tei san dai han khec 268

Tor{G CONG TAr sAN (270='r(x}+2oo) 270 2.338.963.391.002 2.279.050_786.714

NGUON VON [r_a SO
THUT{T

MINH
sd CU6I Ki
(t0r'0{l20rE)

sd D,irr Ki
(01/01/]0r8)

I 2 3 4 5

c. Ng PHA| TRA (3oo=310+330) 300 780_,106.982.870 982.436.786.7r4

l. No ngfn han 3'r0 376.7U.',l45.O77 577 .101 .219.992

I Phaitra nguoi b6n ngin han 311 33.015 996.560 29.610 324.743

2. Ngrroi mua lra tian trrroc ngdn han 312 94.091 622 500 92 643 228 900

3 ThuiS va c6c khoan phai n9p Nh a nuoc 313 v t6 220 U2 143 520 406 254 641 986

4. Phar lra nguoi lao dong 314 7.065 179.450 15 240 128 482

5. Chiphiphaitra ngen han 315 v. l7 207 063 864 208 993 864

6. Phai tr, n6i ba ngSn han 316

E.Dosnh thu chua lh rrc haen 318 829 889 947

L Phaitra ngin han khac 319 V.I8 11.297 .191.602 12 445 052 952

11. Du phdng phaite n95n han 321

12. Qui khen thuong. ph[]c loi 322 10.264 907.561 19 408 959 118

ll. Nqdai h?n 330 403.622.837.793 rO5.335.566.722

1. Phailra nguoi Uen da' han 331

5. Phaitra n6' ba daihan 335

7. Pheitra dai han khac 337 12 036 557.308 13.O57 154.317

8. Vay va nq lhuC taichinh dar han 338 v20
11. Thu6 thu nhap hoen lai phai ra u1 v.zt
12 Du phong rii ro lra thuong u2 211 .250 .201 fOO 211 250 201 700

13. QuY Pha tridn Knoa hoc C6nq ngh6 343 180 336 076 785 '161.026 210 705

D. voN cHU sd HVU 400 v12 1.558.556-,O8.132 1.296.614.m0.{x)0

l. v6n chi sd hiiu /tl0 1.558.556./O8.132 1.295.514.000.(x)0

1. V6n gop c'la chi so hnu 411 1.296.514.000 000 1 296 61. 000 000

4. V6n khac cia chi so hou 4',l4

6. Ch6nh lech d6nh 916 lar I ai san 416

7. Ch6nh lech ti 916 h6r do6i 411

6. Lluy c,au tu pnal lnen 418

9. Qui h5 trq sAp x6p doanh nghaep 419

10. Oui kh6c thuac v6n chd so hnu 420

11 Loi nhu6n sau thu6 ch l.ra phan ph6i 121 261 _942_408.132

12. Ngudn v6n dlu lu xDcB 422

ToNG GQNG NGUoN voN (aao=3oo+aoo) 44 2.338.963.391.002 2.279.O50.7 46.714

Nguoi l{p bi6u
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BAo cAo Kf,r euA HoAr DoNG KrNH DOANH GI[IA Nri,N De
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coNc t y r),\lt l lI i ,\1 cr liNlt NtlA NU'dc
THANII PIId] Id CIIi MINH

coNG TY TNrIH MOT TUANII vltN
Xd SO KIIN THIIT

( (,))(; lldA xi IIQI clltr N(;IlL\ \ I l.I N \nl
Doc Ilp - TU do II{nl' l,htc

Miu 16 Bol.- Dlt

Ban hinh rheo TT s6 200/201 4/ l'T- BTC
ngiy 22-12.2014 cta B0 Tit Chinh

BAo CAO LI,fu CHUYIN TIEN TE GII.IA NITN DQ
6 THANG NAM 2OT8

(Theo phwng phtip ttfc tiiP)
Do)

CIII TIEf. Ma 36
Thuyat

6 ThdnS Nam 2018 6'Ihdng NIm 2017

I 3 5

I. I,Tfu CHUY6N TtDN TtJ HOA'I' DONG KIN}I DOANH

1.Tien thu tu bdn hdng, cung cAp dich vv va doanh lhu kh6c 01 3.629 062 325.591 3.720194179.480

2.Tian chitra cho ngudi cung cAp han'l ho6 va dich vu o2 (215 398.798.841) \2 251 121 3',t6-5511

3.TiAn chitra cho ngudi lao dong 03 (41.089.171 167) (28 043.610 080)

5 Thu6 thu nhap doanh nghiep de nop 05 (1O5 713 662.761) i87 016 160 423)

6.Tran lhu khec tu ho?t dong kinh doalh 06 595.554 666 885 835 736.157 421

7.TiCn chi khec cho hoat dong krnh doanh 07 13 854.925-112 249) 12 21O O"5 goa 472)

Lru chuyln tiin thuin ti ho .l1ng kinh counh 20 7 .460.247 .452 (20.272.658.62s)

II 1ry}l cH 
ll I -+ -1 1i"' I 1v .r]ofl r D0-' 

-\c ?'\ y I ll
t rGn chi dA mua simr 11 dv"s J:go yi 

"a. lil :.?1.9:i 
h1.1. fli:

2.Tien thu tu lhanh ly, nhuqng ben TSCO va c6c taisan dei han khec

21 (65 9E3 81s 372) (681 617 81E)

22

4. Tien thu hdi cho vay , b{n hi c6c ctng cq ng cia don vi kh6c 24

6. Tien thu hdi dau tu g6p v6n vao don vi kh6c 26

T.Tiiin rhu l5i cho vay, c6 tuc va |qi ntuAn du?c chia 27 15 452 458 326 12.653 60s 597

Lnu chuyln tiin rhudn ti hogt d\hg dlu u 30 (s0.531.357.046) 12.172.1A7.779

Lru chuyln titn thuin tron8 ki (20 + 30) 50 (43.071.109.594) (8.100.470.846)

Tiao vi tuong iluang titn dau ki 60 I 436 066.756 278 1 360 118 561 770

'rian va ruong dudng riln cu6i ki (70 = 50 + 60) 70 VII3:I 1.392.995,6,15.584 1.352.018.090.924
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CONG TY DAU T T TAI CHiNH NHA N16C TP IICL{
DoD u CT} T\HH MI\ XO 56 KItN THITT

Dia chi 77 Trin Nh6n T6n . Ptuong 9 , Quan 5

CONG HOA Xi HOI CHiI NGHiA VIET NAM
D Qc lip - Tu do H4nh phic

MAu s6 B 09a - DN

Ban hanh theo fi 6 200/20I.I/TT-BTC
ngdy 22-12-2014 cna 86 Tar Chini

BAN THUYrT TINTT BAo CAo TAI CHiNH CHoN LoC
6 THANG NAM 2018

-+-I. DAC DIEM HOAT DONG CUA DOANH NGHIEP:
l. Hinh thuc ss htu v6n: V6n nhA nuqc

2. Linh vgc kinh doanh: Dich vu
3. Nganh ngha kinh doanh: Xd s6 kidn thi6t. tn 5,n

4. Dic didm hoat d6ng kinh doanh cia doanh nghifp trong kj, Ld todn co dnh h uong d€n bdo cdo tdi chinh: khdng

Ir. Ki Kt ToAN, DoN vI TItN TE s0 oguc rnoxc xE ro.ix:
l.Kik6toannem:NiCndOk6toenb;tdiunrngdy0l-0lvdk&thricvdongdy3l-l2hingnim.
2. Dqn vi tiAn tC su dung trong k6 toiin : D6ng \N (\rND) tl uo. c sri dgng lirm don vi tiin t6 dE ghi sd ki todn.

III. CHUAN MII. C VA CHf DQ Kf TOiN AP DUNG:
l. Chii d6 kii ro6n 6p dung : C6ng ty ap dung Chii tlO rii toen ViCt Nam theo QD s6 I 5/2006/QD-BTC n g iy 2010312006

cria 86 trudng B0 Tii chinh vd Th6ng tu 168/2009/TT-BTC ngdy 19108/2009 cira B0 Tdi chinh va Thdng tu sd

200/20l4rTI-BTC ngiry 22-12-2014 cia 86 Tdi Chinh

2. Tuy6n b6 vd vi€c tudn thrl chu6n muc ki! toan 
"a 

ch6 d6 k6 toen ; C6ng ty bdo dAm da tuan thu nghi€m tric vd kip thoi

cdc chudn muc k€ roan can cu veo cdc th6ng tu huong din cia 86 TC ban h dnh. dung va du cdc quy dinh theo che do

k6 toen vi6t Nam.

3. Hinh thfc k€ to6n 6p dung : Chrmg tu ghi so

lv. cAc cH ir{H sAcs x t roAl AP ourc:
Doanh nghi€p phii c6ng bii vigc l6p b6o ceo tei chinh gita nien d6 vir biio c6o tai chinh nim gan nhat le cUng 6p dung

c6c chinh sdch ki todn nhu nhau . truong hqp co thay doi rhi phai m6 td su lhay d6i vi n6u rd dnh humg cua nhilng

thay d6i do.

86o cdo tAi chinh quf II nim 20 l8 cirng 6p dung ciic chinh s6ch kC toen cua 860 ceo tdi chinh nim 2017

v. CAC S I., KIEN HOAC GIAO DICH TRQNG YIU TRONG Ki Kt TOA\ GIUA NI iN DO

L Giai thich va tinh thoi vu hoec tinh chu tci crla c6c hoat dong kinh doanh trong tf k6 toin gi[a nien do.

Tinhd6ncu6i qujtlnam20lS.hoatd6ngkinhdoanhx6soki6nthidtcuaC6ngtyco52kimos6.nhiduhon0l ki so

nem tru6c

2. Trinh biry tinh chit vn gid tri cua cdc khodn mpc dnh h Lrong ddn tiri san. ns phii trd. ngu6n v6n chu sq hfu. lhu nhap

rhuan. hoac cec ludng riin duoc coi lir )iu 16 khdng binh thuong do tinh chat qu) md hoac tec dQng cua chung.

3. Trinh bdy nhtng bi6n tl6ng trong ngudn v6n chu sd hiru vi girl tri tuy tii tinn aiin ng?ry l6p b6o c5o tii chinh giia ni€n dQ

cing nhu phin thuy€t minh tuong img mang tinh so sdnh cua cirng ki ke toen tr"n cua ni€n dg truoc gdn nh6t

4. Tinh chit vd gid tri cria nhtng thay d6i trong c6c udc tinh k6 toiin de dugc b6o cao trong b6o c5o giia nien d0 trudc

cia nien d6 k6 toin hi6n rai hoec nhirng thay ddi trong cric uqc tinh k6 to6n di aluoc b6o ceo trong cec nien dd trudc.

n6u nhing thay ddi ndy c6 anh huong trong yiiu tltin kj k6 torin gira niCn dO hien tqi.



5. Trinh biy vi€c phdt hinh. mua lai vd hoin tra cec chung khoiin no vd chmg khoin vrin.

6. C6 tuc da tra (t6ng sd hay trdn mdi cd phin) cua cd phiiu phd th6ng vi co phi6u uu ddi 15p dung cho c6ng q cd phin)

7. Trinh biy doanh thu vir k€t qud kinh doanh bO phan theo linh vuc kinh doanh hodc khu vuc dia li dua tr en co so

phdn chia cua b6o cio b6 ph6n (6p dung cho cdng ry ni6m y6t1.

8. Trinh biy nhing su ki6n trong y6u ph6t sinh sau ngiy k6t thric kj, k6 to6n giira ni€n tl6 chua duoc phdn enh trong

b6o c6o 6i chinh gi[a ni€n d6 d6.

9. Trinh bdy nhling thay d6i trong cic khodn no liim tarng hoac tiri san tiim rirng kE tu ngdy kdr rhnc ki k6 toin nIm
gan nhat.

10.C6c th6ng tin kh6c.

Nguci lip bi6u x6 toe, truanelp.

Hi Hoii Nam
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